事 務 連 絡

令和８年１月２８日

各  位

特別養護老人ホーム吉井川荘

荘 長  畑 口 聡 明

面会の中止について（お知らせ）

 平素は吉井川荘の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、岡山県のインフルエンザ警報が発令されて以降、面会

を中止させていただいておりますが、未だインフルエンザ警報継続中のため引

き続き面会中止とさせていただきます。

 ご家族の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をよろし

くお願いいたします。

 なお、面会の再開につきましては改めてお知らせいたしますので、重ねてお願

いいたします。面会のことで気になることがありましたら、お気軽にご相談くだ

さい。

お問い合わせ先

電話 ０８６８－６２－１２７７

平日 午前９時から午後５時

担当 福田